

CESA Fyn ApS
Odensevej 70, 5750 Ringe

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 24 54 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Bjarne Laursen Vibæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CESA Fyn ApS Odensevej 70 5750 Ringe
	CVR-nr.: 39 24 54 26
	Stiftet: 14. januar 2018
	Hjemsted: Faaborg-midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Laursen Vibæk, formand Jytte Hansen, næstformand Palle Helge Tofte
Direktion	Palle Helge Tofte
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	CESA - Center for Socialt Arbejde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	340.656	338.840
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.079	-102.603
Resultat før finansielle poster	214.577	236.237
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.818	-162.201
Resultat før skat	55.759	74.036
Skat af årets resultat	-26.198	0
Årets resultat	29.561	74.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.561	74.036
Disponeret i alt	29.561	74.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.697.382	4.049.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.697.382</u>	<u>4.049.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.697.382</u>	<u>4.049.398</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	119.265	247.601
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.265</u>	<u>247.601</u>
Aktiver i alt	<u>4.816.647</u>	<u>4.296.999</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>56.789</u>	<u>27.228</u>
Egenkapital i alt	<u>106.789</u>	<u>77.228</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.346.743</u>	<u>3.889.243</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.346.743</u>	<u>3.889.243</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	202.000	178.840
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.800	30.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.117	106.238
Selskabsskat	11.198	0
Anden gæld	<u>16.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.115</u>	<u>330.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.694.858</u>	<u>4.219.771</u>
Passiver i alt	<u>4.816.647</u>	<u>4.296.999</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-46.808	3.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.036	74.036
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	27.228	77.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.561	29.561
	50.000	56.789	106.789

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	157.508	160.985		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.310</u>	<u>1.216</u>		
	<u>158.818</u>	<u>162.201</u>		
2. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.500</u>	<u>-88.840</u>		
	<u>4.346.743</u>	<u>3.889.243</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.387.710</u>	<u>3.496.184</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>efter 5 år</u>
Deposita	109.500	109.500	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.439.243</u>	<u>92.500</u>	<u>4.346.743</u>	<u>6.387.710</u>
	<u>4.548.743</u>	<u>202.000</u>	<u>4.346.743</u>	<u>6.387.710</u>
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:				
Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende udlejning af selskabets ejendom, som er uopsigelig fra CESA Fyn ApS side frem til 2032.				

Palle Helge Tofte

Navnet returneret af dansk NemID var:
Palle Tofte
Direktør
ID: 53909616
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2023 kl.: 22:32:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Palle Helge Tofte

Navnet returneret af dansk NemID var:
Palle Tofte
Bestyrelsesmedlem
ID: 53909616
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2023 kl.: 22:32:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Laursen Vibæk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Laursen Vibæk
Bestyrelsesformand
ID: 16ab7ef4-5614-4a7f-94d5-370e553fb4ab
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 10:22:13
Underskrevet med MitID



Bjarne Laursen Vibæk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Laursen Vibæk
Dirigent
ID: 16ab7ef4-5614-4a7f-94d5-370e553fb4ab
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 10:22:13
Underskrevet med MitID



Jytte Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jytte Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 960bf3d6-2fb0-4da3-ae0f-2974afedee84
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2023 kl.: 10:00:44
Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk NemID var:
Line Kovsted
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255007821121
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 08:23:10
Underskrevet med NemID

NEM ID